
PŘÍLOHA Č. 4 -  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ODEČTY 
MĚŘICÍCH ZAŘÍZENÍ PLYNU“ 

(Uchazeč  

- obchodní firma/název, sídlo a IČ, příp. údaj o zápisu v obchodním rejstříku) 

 

zastoupený (jméno člena statutárního orgánu) 

 

Prohlašuji tímto, že všechny uvedené údaje se vztahují ke společnosti,  

uváděné dále v textu jako uchazeč, a současně prohlašuji, že: 

 uchazeč v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

 uchazeč není v likvidaci, 

 uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební 
dani, (ve vztahu k ostatním daním přikládá potvrzení příslušného finančního 
úřadu), 

 uchazeč nemá nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče,  

 uchazeč nemá nedoplatky na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště uchazeče, což uchazeč dokládá příslušným potvrzením, 

 uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud 
uchazeč vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající 
za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

 uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

  uchazeč neporušil závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daně, 
pro které by na základě rozhodnutí správce daně mohl být označen za nespolehlivého 
plátce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a není si 
ani vědom skutečností, které by zadavatele (objednatele) postavily do pozice ručitele 
příjemce zdanitelného plnění ve smyslu us. § 109 téhož zákona. 

 Uchazeč výslovně souhlasí s tím, že zadavatel pro účely vyhotovení protokolu o 
posouzení technické kvalifikace ve smyslu § 59 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, okopíruje doklady týkající se 
technické kvalifikace uchazeče a učiní je součástí uvedeného protokolu. 



 

 

 

V dne  

Jméno a příjmení (čitelně):  

Funkce:  

 

Podpis:  

 

Poznámka: Pouhý podpis prohlášení není postačující, uchazeč současně předloží 
příslušná potvrzení. V opačném případě nelze kvalifikaci považovat za prokázanou.  

 


